La toţi de faţă şi viitori sănătate:
Corpurile legiuitóre au adoptat şi Noi

sancţionăm ce urmézá:
Lege.

Articol unic. — Guvernul este autorisat
a converti în rentă amortibilă bonurile de
tesaur 5°/o în cifră de 176.000,000 lei ca
pital nominal, emise în virtutea convenţiunei
de la 9/21 Novembre 1899 şi cu scadenţa
de prima Decembre 1904 st. n. cel mai
târziu. Acéstá conversiune se va face în condi-
ţiunile pe cari guvernul le va crede cele mai
avantagióse.

Acéstá lege s’a votat de Adunarea de
putaţilor, în şedinţa de la 9 Ianuariu anul
1903, şi s’a adoptat cu unanimitate de 132
voturi.